
 
 
 


 








 






 
 



 
 
Hlavní navigace




































	
Články

	
Zprávičky

	
Fórum

	
Podpořte Root

	
Školení

	
Galerie

	
Kalendář

	
Root do mailu

	
RSS

	
Blogy

	
Knihy

	
Speciály

	
Manuály

	
Licence

	
Jak na Linux

	
Zdroják













	







Hledat


	









Přihlásit























































Zůstat přihlášen









Registrovat



Zapomenuté heslo nebo jméno





























 





























Root.cz
 » 

 
Webové prohlížeče

 » 

 
Firefox 15 Aurora umí číst PDF soubory

 » 

Názor






Názor ke zprávičce Firefox 15 Aurora umí číst PDF soubory od Pali - Naco dalsiu novy implementaciu v JS (ktora urcite...


 
	



Aktualita je stará, nové názory již nelze přidávat.










 







	




13. 6. 2012 14:12




Pali
 (neregistrovaný)





Naco dalsiu novy implementaciu v JS (ktora urcite nebude kompletna a poriadne funkcna), ked tu uz mame niekolko odladenych a funkcnych nativnych aplikacii/kniznic co pdf-ka dokazu bez problemov zobrazovat? Namiesto pomaleho a zruta pamati JS mohli svoj cas stravit na integracii evince/okular/xpdf/popler/... do firefoxu.












	











































































 
































 

 



































 

Dále u nás najdete


























Soukromí v době koronaviru: co má význam i pro dnešek?

























MarketVoice





Ach ty bázové adresy…  Jak vydolovat z IPv4 maximum?



























Tohle ovoce není žádný zázrak. Vitamínů v něm zase tak moc není



























AI zanáší do programového kódu více problémů, než je únosné



























Z trhu má zmizet největší nezávislý virtuální operátor. ČTÚ mlčí



























Kartičku můžete mít v mobilu, ale lékař může chtít plastovou



























Do Česka se vrací záškrt, dospělí se očkují dětskými vakcínami



























Třetina dětí trpí bolestmi břicha, jejich příčina se nedá zjistit



























Joe Biden zakázal prodej osobních dat do nebezpečných zemí



























Usnadněte si vývoj pomocí AI, která respektuje vaše prostředí



























Partners Banka: Tři balíčky a spoření přes 6 % ročně



























Už brzo ve vašich Windows: aktualizace bez restartu



























Rozbití gangu LockBit poodkrylo ruské hackerské podsvětí



























Žárlila na bratra a jedla, aby si jí také všimli



























Hlína je láska, říká Martina, která vyprodá e-shop do pěti minut



























Může už letos začít platit nařízení ePrivacy? Víme, co by ovlivnilo



























Kde zaplatíme nákup? Rozhoduje délka fronty a čárové kódy



























Malé zásilky ze zahraničí zahlcují dopravu. Kde jsou sklady?



























Důchodová reforma: Do návrhu přibyly dvě novinky



























První gynekologická ambulance pro transmuže otevřela v Brně
















	

		

		

		


		
			
				
					
						

	
				
					
						
							
						
					
				


			
					
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						


			

	


	
		
					Root.cz do mailu
	RSS a další exporty
	Podpořte Root.cz
	
	Reklama
	
	Podmínky užívání
	
	Kontakt





				
		

	



						

						

		Byznys:
	Podnikatel.cz
Euro.cz
Businesscenter.podnikatel.cz
	Finance:
	Měšec.cz
Finance.cz
	IT:
	Lupa.cz
Root.cz
Cnews.cz
PCWorld.cz
Zdroják.cz
	Zdraví:
	Vitalia.cz
Zdraví.euro.cz
	Software:
	Slunečnice.cz
Stahuj.cz
SW.cz
Můjsoubor.cz
Stáhnu.cz
	Zájmy:
	Edna.cz
Autobible.euro.cz
Rodičov.cz
Videačesky.cz
Hryprodívky.cz
Raketka.cz
Nasvah.cz
	B2B:
	Computerworld.cz
CIO.cz
ChannelWorld.cz
CFOworld.cz
	Odborné akce:
	Tuesday.cz





						

						

	
			
				
					
						
					
				
			


			Dáváme Internetu obsah.

	


	
		
					O společnosti
	Inzerce
	Kariéra
	Kontakty
	Osobní údaje
				
				
	Nastavení soukromí
			


		

			
				Platby zajištuje: 
				
					
				
			

	



						

					

					
						Copyright © 1997 – 2024 Internet Info, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

					

				

			

		
	

























Odborné školení Hacking v praxi s etickým hackerem Lukášem Antalem






VÍCE INFO






ČLÁNKY DO MAILU








































